( تسنعة وأربعون ألف ا وممسنمائة وسنتة 49,516)الصننف الممالف والمتصنرف به كبدل مصنادرة مبلغ ا  بما يعادل قيمة هإلزام -3

.عشر ريالا  

( ألف ريال، ليصنننننننبي إجمالي المبالل المطالب بها مبلغ ا مقداره 1000ره )إلزامه بغرامة ممالفة إجراءات جمركية مبلغ ا مقدا -4

( مائة ألف واثنان وثلاثون ريال.100,032)

، فإن هـنننن18/12/1443بتاريخ القرار ، وتقدم بالطعن على هـنننن26/11/1443وحيث تم إبلاغ المستأنف بالقرار محل الطعن بتاريخ 

( من نظام 163لتقديمه من ذي صنننننفة ملال المدة المقررة هجرائه بموجب ما قررته المادة )ذلك يسنننننتتبل قبول الاسنننننتئناف شنننننكلا